

در پیامی؛

رهبر انقلاب اسلامی از مدال آوران کشورمان در المپیک تشکر کردند

رهبر معظم انقلاب اسلامی با پایان کار کاروان ورزشی ایران، در پیامی از مدال آوران کشورمان در المپیک ۲۰۲۰ توکیو تشکر کردند.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسمه تعالی
از مدال‌آوران المپیک که با تلاش خود ملت ایران را خوشحال کردند، تشکر می‌کنم.
سیدعلی خامنه‌ای
کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق به کسب هفت مدال (۳ طلا، ۲ نقره، ۲ برنز) در رشته‌های تیراندازی، کشتی آزاد و فرنگی، و زنه برداری و کاراته شد.

عراقی‌زاده: کمیته انضباطی درباره بازی گیتی پسند با سپاهان تصمیم می‌گیرد

قائم مقام باشگاه گیتی پسند اصفهان گفت: ما همه شرایط را برای میزبانی در هفت اول لیگ برتر فوتبال فراهم کردیم اما تیم سپاهان در زمین حاضر نشد.

محمد حسین عراقی زاده قائم مقام باشگاه گیتی پسند در مورد برگزار نشدن بازی این تیم با تیم فوتبال سپاهان در هفته اول لیگ برتر فوتبال به ایسنا گفت: ما بر اساس نامه سازمان لیگ برای اولین بازی با تیم اهورا بهپهان آماده بودیم که باخبر شدیم باشگاه فولاد مبارکه سپاهان امتیاز این تیم را خریده است. بر اساس قانون تمام شرایط بازی از جمله حضور عوامل انتظامی و آمبولانس و حضور نماینده سازمان لیگ و داوری را فراهم کردیم و تیم ما نیز در زمین حاضر شد که سپاهانی‌ها به میدان نیامدند تا کمیته انضباطی در این خصوص تصمیم بگیرد.

وی در خصوص شرایط تیم گیتی پسند تاکید کرد: این تیم هر سال برای قهرمانی در لیگ برتر وارد مسابقات می‌شود و این فصل نیز تیم خوبی بستیم و امیدوارم مثل همیشه قدرتمند در رقابت‌ها شرکت کنیم و به آنچه استحقاقش را داریم برسیم.

آسیب دیدگی استخوان درشت‌نی و احتمال پارگی ACL

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، آخرین وضعیت جسمانی حمیده عباسعلی، کاراته‌کای ایرانی که در رقابت‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ مصدوم شد را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، حمیده عباسعلی، کاراته‌کای ایران در مرحله گروهی مسابقات المپیک توکیو به رقابت پرداخت و با دو پیروزی و دو شکست از صعود به نیمه نهایی بازماند. آخرین رقابت عباسعلی با نماینده چین بود که دچار مصدومیت از ناحیه زانو شد و حتی در پایان رقابت هم لنگ لنگان به میدان گرم کردن رفت. عباسعلی پس از آن به بیمارستان منتقل شده است تا وضعیت مصدومیت او مورد بررسی قرار بگیرد. غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و سرپرست گروه پزشکی اعزامی ایران به المپیک توکیو ۲۰۲۰، در گفت و گو با ایسنا در رابطه با آخرین وضعیت حمیده عباسعلی، اظهار کرد: پس از ارجاع ورزشکار به پلی کلینیک دهکده المپیک معاینات توسط ارتوپد و متخصص انجام و MRI گرفته شد. وی ادامه داد: حمیده عباسعلی مشکوک به پارگی رباط (ACL) و آسیب دیدگی استخوان درشت‌نی (تیبیا) پای سمت چپ است.

در خوشی آزمون برای حفظ صدرنشینی زینت

زینت با دو گل سردار آزمون توانست به سومین برد پیاپی خود در لیگ روسیه دست یابد.

به گزارش ایسنا، در هفته سوم رقابت های لیگ فوتبال روسیه زینت مدافع عنوان قهرمانی به دیدار کراسنودار رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید.

سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که در این تابستان حرف و حدیث های زیادی درباره رفتن او به تیم های نظیر رم و لورکوزن به گوش رسیده بود توانست دو گل برای تیمش به ثمر برساند و بروخین نیز زنده دیگر گل زینت در این دیدار بود.

زینت با برد در این دیدار ۹ امتیازی شد تا در صدر جدول قرار گیرد.

اولین طلای تاریخ هند در دوومیدانی

نیراج چوپرا از هند با پرتابی ۸۷.۵۸ متری، به مقام قهرمانی پرتاب نیزه توکیو رسید.
به گزارش ایسنا و به نقل از استنا، نیراج چوپرا از هند با پرتابی ۸۷.۵۸ متری، به مقام قهرمانی پرتاب نیزه توکیو رسید تا کشورش برای اولین بار در تاریخ در دو و میدانی صاحب مدال طلا شده باشد.

رسانه های هندی از این ورزشکار به عنوان یک تاریخ ساز یاد کردند که توانست کاری بزرگ در توکیو انجام دهد. او بعد از این طلا گفت: فکر نمی‌کردم با این پرتاب طلا بگیرم. باور نکردنی است. فوق العاده بود. خیلی خوشحالم.

این ورزشکار همچنین دومین ورزشکار از هند است که مدال طلای المپیک را به دست می‌آورد.

رئیس جمهور هند پالافاصله این موفقیت را به ورزشکار کشورش تبریک گفت. در این دسته دو ورزشکار از جمهوری چک در رده های دوم و سوم قرار گرفتند

پیام تبریک وزیر ورزش و جوانان در پی کسب مدال طلا توسط گنج زاده

وزیر ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی سجاد گنج زاده در المپیک را تبریک گفت.
به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در پیامی قهرمانی سجاد گنج زاده را تبریک گفت.

متن پیام سلطانی فر به شرح ذیل است:

جانفشانی و دلآوری سجاد گنج زاده، قهرمان کاراته کشورمان یک مدال ارزشمند طلا در آخرین روز مسابقات المپیک به ارمغان آورد. این افتخار بزرگ در حالی به دست آمد که با دلآوری کاراته‌کا قهرمان کشورمان، کاراته هم به فهرست رشته های مدال آور ما اضافه شد. این مدال ارزشمند سجاد گنج زاده را به او، خانواده گرامیش، مربیان و مدیران فدراسیون کاراته و ملت بزرگ ایران تبریک می‌گویم و آرزوی سلامتی سجاد گنج زاده را دارم.

المپیک ۲۰۲۰ توکیو؛

برنز تاریخی بسکتبال استرالیا در المپیک با درخشش میلز

تیم ملی بسکتبال استرالیا با شکست دادن اسلوانوی، برای نخستین مدال بازی‌های المپیک را به دست آورد.

به گزارش ایسنا، در انتهای دیدار رده‌بندی رقابت‌های بسکتبال مردان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، تیم ملی استرالیا موفق شد با پیروزی ۱۰۷ - ۹۳ مقابل اسلوانوی، مدال برنز مسابقات المپیک را به دست آورد.

استرالیایی‌ها که تاکنون هیچگاه مدال مسابقات المپیک را به دست نیاورده بودند، با این پیروزی تاریخی مدال برنز رقابت‌های توکیو را به دست آوردند تا طلسم عدم کسب مدال کانگوروها در المپیک را بشکنند.

نتایج چهار کوارتر این بازی به شرح زیر رقم خورد:

کوارتر اول: ۱۹ - ۲۰ استرالیا

کوارتر دوم: ۲۶ - ۳۳ استرالیا

کوارتر سوم: ۲۲ - ۲۵ استرالیا

کوارتر چهارم: ۲۶ - ۲۹ استرالیا

«پتی میلز» فوق ستاره تیم ملی بسکتبال استرالیا در این پیروزی کانگوروها نقش پر رنگی داشت. او در این بازی با کسب ۴۲ امتیاز و ۹ پاس گل، بهترین بازیکن زمین شد.

به این ترتیب پرورنده این دوره از مسابقات بسکتبال در بازی‌های المپیک با قهرمانی آمریکا، نایب قهرمانی فرانسه و سومین تاریخی تیم ملی استرالیا بسته شد. اسلوانوی نیز به همراه فوق ستاره خود «لوکا دانچیچ» با قرار گرفتن در رتبه چهارم دستش از رسیدن به مدال المپیک کوتاه ماند.

ورزشی

گ

شماره ۵۴۸۰ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۹ خرداد۱۴۴۲ / 9 August 2021

گنج‌زاده: کاراته طلای المپیک را داشت

گنج زاده همچنین در نشست خبری در جواب

به این پرسش که چه احساسی دارد گفت: احساس خاصی ندارم فقط سرم درد می‌کند. عقب بودم و تلاش می‌کردم که جبران کنم. چیزی یادم نمی‌آید و فقط مربی ام پیش پزشکان نردم آمد و گفت اول شدی. ناراحتم که به این شکل مدال گرفتم.

قهرمان المپیک در پاسخ به این سوال که گفته بود دوست داشت طور دیگری قهرمان می‌شد و ایده‌آلش برای رسیدن به قهرمان شدن چه بود و چه احساسی دارد، گفت: هر ورزشکاری دوست دارد مسابقه اش با برد تمام شود که متأسفانه من در فینال مصدوم شدم. امروز روز خوبی برای من بود. خوب شروع کردم و پله پله خوب پیش رفتم. مسابقات امروز جزو بهترین مسابقاتی بود که داده بودم اما باز هم خدا را شکر.

گنج زاده همچنین در خصوص اینکه کاراته فقط در همین دوره بود، عنوان کرد: اول اینکه خداراشکر می‌کنم فرصت حضور در المپیک را داشتیم و این شانس نسل ما بود که در المپیک باشیم. کاراته باین زیبایی‌ها لیاقت ماندن در المپیک را دارد و امیدوارم در المپیک بماند. از حس امروز این‌را دارم که فشار المپیک طوری است که شاید ورزشکار نتواند خودش باشد اما من امروز خودم بودم و از این بابت خوشحالم.

این قهرمان ایرانی در مورد برنامه آینده اش تصریح کرد: ما چند ماه دیگر قهرمانی جهان را در دبی داریم و امیدواریم تیم کشورمان با قهرمان جهان شود و من هر تلاشی که بتوانم انجام می‌دهم.



عربستان از او عذرخواهی کرد یا خیر، گفت: در

رختکن من از ورزشکار عربستان عذرخواهی کردم چون مسابقه را جلو بود و بعد از آن نفهمیدم چه اتفاقی رخ داد.

ملی پوش کاراته ایران در مورد اینکه مدال خود را به چه کسی اهدا می‌کند، گفت: به مردم خوزستان، همه مردم ایران، به دوست خوبم بهمن عسگری و جامعه کاراته تقدیم می‌کنم. از آقای هروی هم خیلی تشکر می‌کنم چون از جان خود مایه گذاشت تا این مدال به دست بیاید.

هایی که از مردم خواسته بود برای تو دعا کنند و ورزشکاران را قضاوت نکنند، تاکید کرد: مردم با دعای خود به ما انرژی می‌دهند و اینست که من از آنها خواستم قضاوت نکنند به این دلیل است که هیچ ورزشکاری به بازی‌های المپیک نمی‌آید که شکست بخورد بلکه یک اشتباه ممکن است باعث شود نتیجه ای که می‌خواهیم به دست نیاید. هیچ ورزشکار و مربی‌ای دوست ندارد که در بازی‌های المپیک شکست خورده باشد.

گنج زاده در پاسخ به این پرسش که ورزشکار

»»»

بیانیه مشترک وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در پایان بازی‌های المپیک ۲۰۲۰

ورزشکاران، مربیان و مسئولین مرتبط در سایه الطاف الهی یاور جامعه ورزش بوده است.

۸- قطعاً در آینده نزدیک گزارش کارشناسی اقدامات انجام گرفته و نتایج ارزیابی همه رشته‌ها و ورزشکاران شرکت کننده برحسب موازین علمی و کارشناسی برای اطلاع عموم منتشر خواهد گردید.

۹- وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک ایران از مقام معظم رهبری (مدظله العالی) که با پیام دلگرم کننده امروز خود ورزشکاران مدال آور را مورد تقدف قرار داده و همچنین از ریاست محترم جمهور که از تلاش های قهرمانان مدال آور با پیام خود تقدیر نمودند و همه دست اندرکاران ذیربط در دولت از جمله سازمان برنامه و بودجه، وزارت امورخارجه، وزارت ارشاداسلامی، شهرداری تهران و زحمتکشان ورزش کشور شامل رؤسای محترم فدراسیونهای حاضر در المپیک، ورزشکاران و مربیان و سایر کدهای فنی و تدارکاتی، پزشکی، کادر سرپرستی کاروان ایران در توکیو، مدیران و همکاران وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک، اصحاب رسانه به ویژه رسانه ملی که با پوشش خبری مناسب خود کام مردم ایران را شیرین نمودند صمیمانه تقدیر و تشکر مینماید.

وزارت ورزش و جوانان

کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران

صحبت‌های معنادار سرمربی لهستان پس از قهرمانی والیبال فرانسه



سرمربی تیم ملی والیبال لهستان می‌گوید که والیبال فرانسه مستحق مدال طلای المپیک بود.

به گزارش ایسنا، در دیدار نهایی والیبال المپیک توکیو دو تیم کمیته المپیک روسیه و فرانسه برابر هم به میدان رفتند که فرانسه ۳ بر ۲ به برتری رسید و قهرمان شد.

ویتال هینن سرمربی تیم ملی والیبال لهستان که تیمش در مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های المپیک مقابل فرانسه شکست خورده و از المپیک حذف شده بود در اظهار نظری اعلام کرد: تبریک به فرانسه بابت قهرمانی، لوران تیلیس مربی فوق العاده ای است که موفق شده این تیم را به قهرمانی برساند. باید بگویم که ما مقابل قهرمانان المپیک شکست خوردیم و از دور رقابت‌ها کنار رفتیم و فرانسه واقعا مستحق طلا بودند.

به گزارش ایسنا، انتظارات از تیم ملی والیبال لهستان در این رقابت‌ها بسیار بالا بود. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان تیم ملی والیبال لهستان بهترین مهره های جهان را روی نیمکت خود دارد و در هر تورنمنت می‌تواند چند نیکمت از بازیکنان خوب را با خود به مسابقات به همراه بیاورد.

باتوجه به اینکه تیم ملی والیبال لهستان موفق شد در لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ عنوان نایب قهرمانی را

هروی: کمترین حق کاراته طلا بود

یک ماه پیش پایش شکست و ۱۰ روز پیش در آخرین تمرین کف دستش شکست و با غیرت در این مسابقات شرکت کرد. این آسیب دیدگی‌ها انگیزه وی را بیشتر کرد. باید از پورشیب تشکر کنم که واقعا به ما کمک کرد و دستش را می‌بوسم و حقتش این بود که در این مسابقات حضور داشته باشد.

سرمربی تیم ملی کاراته افزود: همدلی باعث موفقیت کاراته بود. باید از کادرم تشکر کنم که واقعا شبانه روز تلاش کردند. سجاد هم واقعا تلاش کرد و طلایی شد.

هروی تصریح کرد: جا دارد از رئیس فدراسیون و وزارت ورزش و کمیته تشکر کنم که هر آن چیزی که خواستیم در اختیار ما قرار دارند و ما هم با کسب مدال طلا جواب زحمت آنها را دادیم و شرمنده مردم نشدیم.

سرمربی تیم ملی کاراته افزود: اگر بهمن هم بود حتما طلا می‌گرفت و چیزی کم نداشت. برخی چیزها دست ما نیست و هر اتفاقی بیفتد ما بازهم شاکر هستیم و حتما حکمتی داشته است. هروی گفت: ثبات و همدلی باعث موفقیت کاراته شد. من ۶ سال سرمربی تیم ملی هستم و با همدلی توانستیم به قولی که داده بودیم، برسیم.



سرمربی تیم ملی کاراته گفت: کاراته به کمترین حقتش که کسب مدال بود، رسید و خوشحالم شرمنده مردم نشدیم.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به توکیو، شهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته پس از کسب مدال طلای سجاد گنج زاده بیان کرد: کاراته به کمترین حقتش که کسب مدال طلا بود، رسید. خانم عباسعلی هم خوب مبارزه کرد و حیف شد به مدال نرسید.

وی تاکید کرد: با شرایط خاصی به توکیو رسیدیم و خداراشکر آنچه که لایفتش بودیم، رسیدیم. خدا را واقعا حشش کردم و خدا خواست که ما طلایی شوم.

هروی با اشاره به آسیب دیدگی های گنج زاده گفت: سجاد واقعا آسیب دیدگی سختی داشت.

تیم‌های کشتنی آزاد روسیه و آمریکا با درخشش در المپیک توکیو به ترتیب با ۲ و ۳ طلا به عناوین اول و دوم المپیک رسیدند.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی آزاد المپیک توکیو در ۶ روز المپیک به پایان رسید و در پایان تیم ملی کشتی آزاد روسیه با کسب ۳ مدال طلا و ۲ برنز قاطعانه به عنوان قهرمانی تیمی المپیک رسید، آمریکا نیز به لحاظ مرغوبیت مدال با کسب ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز دوم شد و ژاپن نیز با کسب یک مدال طلا در جایگاه سومی قرار گرفت.

تیم ملی کشتنی آزاد ایران نیز که با سرمربیگری غلامرضا محمدی با ۶ آزادکار عازم المپیک توکیو شده بود، در نهایت بدون کسب مدال طلا و با یک نقره و یک برنز به همراه هند مشترکا در جایگاه چهارم المپیک جای گرفت. بلاروس، گرجستان و آذربایجان نیز هر کدام با کسب یک مدال نقره مشترکا ششم شدند.

تیم‌های قزاقستان، ازبکستان، ترکیه، کوبا، سن مارینو و ایتالیا نیز هر کدام با کسب یک مدال برنز در جایگاه بعدی جدول مدالی المپیک جای گرفتند.

رده بندی نفرات برتر اوزان کشتی آزاد در المپیک توکیو

^[1] تیم‌های قزاقستان، ازبکستان، ترکیه، کوبا، سن مارینو و ایتالیا نیز هر

^[2] تیم ملی کشتنی آزاد ایران نیز که با سرمربیگری غلامرضا محمدی با